Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 20 им. В. В. Куприянова

Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 11.09.2017 г.
п. Сулук
О зачислении обучающихся в школьный спортивный клуб «Чемпион»
на 2017/2018 учебный год

На основании приказа № 2 «О создании спортивного клуба в МБОУ СОШ
№ 20, плана работы ШСК

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ШСК в рамках спортивно-оздоровительного кружка «В
здоровом теле -  здоровый дух», следующих обучающихся:

№ п/п ФИ обучающегося Класс
1 Ерошенко Алина 1
2 Макаренко Арсений 1
3 Колмыков Арсений 1
4 Г ладких Лев 2
5 Михайлова София 2
6 Сумарокова Роза 2
7 Ерошенко Ксения 3
8 Хайдукова Галина 3
9 Банников Алексей 4
10 Лискина Екатерина 4
11 Никитина Дарья 4
12 Грищенко Сергей 5
13 Лазарева Дарья 5
14 Седов Александр 5
15 Гаврилов Дмитрий 6
16 Печенкин Денис 6
17 Сигарев Даниил 6

2. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Спортивная гимнастика»,
следующих обучающихся:
№ п/п ФИ обучающегося Класс

1 Адрианова Софья 6

7 Дурнева Дарья 9
8 Ерошенко Ксения 3
9 Жаворонкова Елена 5
10 Заяшникова Кристина 4
11 Касаткина Валерия 7
12 Максимова Арина 3
13 Мартынова Анастасия 9
14 Могылдя Николетта 3
15 Хайдукова Г алина 3
16 Хилько Анна 10
17 Шолохова Светлана 6

3. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Волейбол», следующих
обучающихся:
№ п/п ФИ обучающегося Класс

1 Батуева Снежана 8
2 Вагилевич Мария 9
3 Г улова Жанна 6
4 Демченко Елизавета 8
5 Добрина Алина 8
6 Дурнева Дарья 9
7 Ефремов Алексей 11
8 Житихина Ксения 8
9 Кузнецов Евгений 9
10 Курбанова Камилла 8
11 Лесовой Владлен 9
12 Мартынова Анастасия 9
13 Миляев Владислав 8
14 Пластинина Елизавета 11

, 15 Титаренко Александр 10
16 Хилько Анна 10
17 Шолохова Светлана 7

4. Зачислить в ШСК в рамках спортивной секции «Баскетбол», следующих
обучающихся:

№ п/п ФИ обучающегося Класс
1 Артеменко Анна 7
2 Ефремов Алексей 11
3 Ефремов Максим 7
4 Иванов Сергей 8
5 Касаткина Валерия 7

6 Кругляк Виктор 10
7 Кузнецов Евгений 9
8 Лесовой Владлен 9
9 Мартынова Анастасия 9
10 Миляев Владислав 8
11 Никитин Сергей 5
12 Пластинина Елизавета 11
13 Рудаков Алексей 5
14 Сигарев Даниил 5
15 Титаренко Александр 10
16 Чернышев Максим 7
17 Шамин Денис 6

5. Руководителям кружков, секций руководствоваться в своей деятельности
Положением о ШСК и Рабочими программами данных объединений.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.